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Versie 1

Identificatie

Merk/Logo -
Land van oorsprong België
Gedeclareerd nettogewicht 3,384 kg
Intrastatcode 16010091
EAN-code omverpakking (TU) 5410459018900
Bewaartemperatuur 0-7 °C
Streefhoudbaarheid 40 Dagen
Minimum houdbaarheid 20 Dagen

Tips & Weetjes

Prijs kwaliteit salami
Mooie presentatie

1/2



228.33.001 Salami zonder look

V
le

es
w

ar
en

 D
ep

uy
dt

 N
V

 | 
Z

an
dv

oo
rd

es
tr

aa
t 

37
0 

| B
-8

40
0 

O
os

te
nd

e 
| T

 +
32

 5
9 

80
 4

7 
47

 | 
in

fo
@

fe
rm

et
te

.b
e 

| w
w

w
.f

er
m

et
te

.b
e

Versie 1

Samenstelling

Ingrediënten (cfr EU1169/2011)
voor 100g product werd 123g varkensvlees gebruikt. varkensvlees, zout, MELKeiwit, dextrose, specerijen en
extract van specerij, kleurstoffen : E120, E162, antioxidant: E301, conserveermiddelen: E250, E252,
antiklontermiddel : E551, fermenten, rook. eten lak (polyvinylacetaat, water). ! info allergie : voor allergenen,
zie de ingrediënten in hoofdletters. kan sporen bevatten van LACTOSE.

Allergenen

Aanwezig Melk, Varkensvlees
Sporen Lactose

Voedingswaarden

Energiewaarde 424 kcal
Energiewaarde (kjoule) 1774,0160 kjoule
Vetgehalte 37 g
   waarvan Verzadigde vetten 14 g
Koolhydraten 1,2 g
   waarvan Suikers 0,3 g
Eiwitten 21,5 g
Zout 3,7 g

De producent garandeert dat zijn producten geëtiketteerd zijn volgens verordening EG1169/2011.
Ja
De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n°
10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.
Ja
De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden
aan bestraling.
Ja
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